
Adresa.Shkolla c Mcsme Profesionule .. Harndi Hushari". Shkodcr 

a) te kete zorcsi te ploie per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendctcsore qe e lejojnc tc kryeje detyren; 
c) tc mos jete i denuar me vcndim le Iormes se prcre per kryerjen e vcprave pcnale; 
d) te mos kete ndaj tij rnasa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te dernonstrojc vlcra te larta le erikes, sjclljes dhe komunikimit; 
f) tc demonstroje aftesi tc punes ne grup dhe tc motivimit 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshmc si vijon: 

L Kritcrct e pergjithshmc dhe kriteret e posacme 

Shkolla e Mesme Profesionale "Harndi Bushati" Shkoder ju njofton per krijirnin e vend it tc lire per 
pozicionin: 

- Mesimdhenes re tcorise profesionalc me kohe le plote dhe afar Le caktuar, 
Drejiimi Ekonomi -Bizrres, Londa Llogari dhe Kontabilitet ( nje mesimdhenes) 

Ne zbarirn tc ligjit nr. J 5/2019, "Per nxitjen e punesimit": le ligjit nr. 1.5/2017. "Per arsimin dhc 
forrnimin profesional ne Republiken c Shqiperise"; tc vendimii re Kcshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31 .7.2019, "Per krijimin, mcnyren e organizimit dhe le Iunksionimit te Agjencisc Kombetarc 
te punesirnit dhc afiesive"; te udhezimit nr.l-l, dt.27.05.2021. "Per menyren e organizirnit dhe 
veprimtarisc se se institucioneve Le arsimit dhe forrnimit profcsional, si dhe aspcktet e menaxhimit le 
burimeve njerczore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesvc re arsimit dhe formimit profesional dhe 
zhvillimit te vazhduar profesional te personelir", 
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Adrcsa: Shkolla c Mesmc Profesionale .. Hamdi Bushaii'", Shkodcr 

Te gji tha dokumcntet duhet te jcne origj inale osc kopje te noterizuara te tyre. Dokumcntet ne gj uhen 
c huaj duhet te jene tc perkthyera ne gjuhen shqipe dhc notcrizuara. 
Dokumentet e aplikimit dorezohen ne zyrcn e protokollit te ofruesit publik le AFP-sc. 
brcnda dates J 1 , cJ ~ 4 202 J+ 

a) lctermotivimin per pozicionin: 
b) jeteshkrimin j Cv-ne). sipas shtojces 11 teketij udhezimi; 
c) kartcn e identitetit: 
d) diplomcn: 
e) librezen e punes: 
I) cdo dokumentacion tjeter qe vcrrcton kual i fikirnct, traj nimet apo tc tjera te permendura ne CV: 
g) ccrtifikate ose dcshmi per nivclin e njohurivc ne teknologjinc c informacionit; 
h) vertetim te gjcndjes shendetesore; 
i) vertetim te gjendjcs gjyqesore; 
j) vcrtetim nga puncdhenesit i fundir, qendaj tij nuk ka marre masa disiplirrore ne fuqi; 
k) te pakten nje rckomandim osc vleresirn pune nga punedhenes tc mcparshern. 

2. Dokumentet e aplikimit: 

a) te kcte diplorne tc nivelit master profesional ose te barasvlershme, ne te njejten fushc me njerin nga 
kualifikunet profesionale te ofruesit te AFP-se/ 
b) tc kete te paktcn l (nje) vit pervoje punc ne fushen, nc te cilen ka krycr studirnet; 
c) te njohe dhc te perdore teknologjine c inforrnacionit; 

Aplikanti cluhet re plotesoje kriteret c posacme si vijon: 
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